2

[image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2025                                            № 761-п                                           г. Кодинск

[bookmark: _GoBack]

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 17.07.2014 № 780-п «О создании экспертной комиссии Администрации Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 21.08.2015 № 791-п, от 07.12.2015 № 1126-п, от 23.11.2016 № 996-п, от 09.11.2017 № 858-п, от 05.09.2018 № 608-п, от 27.05.2019 № 388-п, от 23.10.2020 № 644-п, от 20.07.2021 № 462-п, от 18.04.2022 № 257-п, от 29.09.2022 № 666-п, от 15.05.2023 № 414-п, от 07.11.2023 № 876-п, от 30.05.2024 №  399-п, от 15.11.2024 №856-п, от 27.10.2025 №739-п) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
- вывести из состава экспертной комиссии Администрации Кежемского района Беликову А.В.;
- ввести в состав экспертной комиссии Администрации Кежемского района Коршунова Александра Александровича – ведущего специалиста по правовым вопросам Администрации Кежемского района.
1.2. В приложении 2 к постановлению:
- раздел 3 дополнить словами следующего содержания:
«- утверждение протоколов, формируемых в процедурах отбора получателей субсидии, в том числе грантов в форме субсидии предоставляемых юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг (член комиссии (совета) (региональные, муниципальные организаторы отборов)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам М.Н. Бутакова.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                           О.В. Желябин
image1.jpeg